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Se inkomna olästa meddelanden 
I Teknisk Förvaltning App kan man se nya olästa meddelanden till sig själv. Man ser detta på 
första bilden i ärendemodulen längst ned enligt bilden nedan. 
 

 
 
Om jag klickar på knappen kommer jag till alla meddelanden som är till mig eller till mina 
grupper. Där det finns trådar med olästa meddelanden markeras dessa med en siffra som talar om 
detta enligt bilden nedan. Siffrorna i den blå rutan talar om hur många meddelanden som det 
totalt finns i tråden och den grå siffran talar om hur många olästa meddelanden det finns. 
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För att läsa meddelanden trycker man på tråden för att fälla ut alla meddelanden i tråden enligt 
bilden nedan. 
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Jag kan i detta läge svara på meddelandet genom att trycka på pilen till vänster (svängd pil) eller 
vidarebefordra genom att trycka på pilen till höger (rak pil). 

Läsa alla mina meddelanden 
För att läsa alla mina inkomna meddelanden trycker man på knappen längst ner till vänster i start 
bilden. Man kommer då till alla meddelanden som är sorterade i omvänd datumordning efter 
trådarnas ingående meddelanden. Jag ser i detta läge alla meddelanden som gått till mig och till 
resursgrupper som jag är kopplad till. 
 

Skapa ett nytt meddelande 
Ett nytt meddelande kan initieras från ett ärende och kan då skickas till hyresgästen, resurser på 
ärendet eller till interna handläggare. För att skapa ett nytt meddelande på ett ärende går man in 
på panelen Meddelanden i ärendet och trycker på ”Pennan.”, se nedan. 
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Man kommer sedan till dialogen för att skapa ett nytt meddelande enligt bilden nedan. 
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Ett meddelande består av en rubrik, en mottagare (till) och en avsändare (från) samt själva 
meddelandet. Skriv in rubriken och välj sedan mottagare i listan. Man kan här välja bland 
hyresgästen, handläggaren på ärendet eller andra resurser på ärendet. Information om tillhörande 
ärende visas längre ner. För att skicka meddelandet trycker man på bocken längst ner till höger. 
 

Svara på ett meddelande 
För att svara på ett meddelande trycker man på pilen till vänster (svängd pil) när man läser ett 
meddelande enligt bilden nedan. 
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Man kommer då till dialogen för att svara på ett meddelande. Man kan inte i detta läge bara ange 
meddelandetext, mottagare blir alltid den som skrev det ursprungliga meddelandet och rubriken 
är samma. 
 

Vidarebefordra ett meddelande 
Genom att klicka på pilen till höger (rak pil) kan jag vidarebefordra ett meddelande till annan 
handläggare, resursgrupp eller resurs (inte hyresgäster) enligt bilden nedan. 
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 Jag kan då välja mottagare och meddelandetext. Meddelandetexten från det ursprungliga 
meddelandet följer med meddelandet. Rubriken är fast och avsändare blir jag själv.  
 

Markera som ett meddelande som läst/oläst 
Meddelanden i appen som är olästa är ljusblå och texten i fet stil. Genom att klicka på ett oläst 
meddelande blir det läst och blir då grå och utan fet stil i texten. För att markera ett meddelande 
som oläst kan jag öppna meddelandet och trycka på knappen för att markera det oläst enligt 
bilden nedan. 
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När ett meddelande markeras som läst eller oläst loggas detta på meddelandet. (ses ej i appen) 
 

 


